815 816
ガ
イ
ド
レ
ー
ル
セ

GR8SM ・GR8MM
GR15SM ・GR15MM
注文例
Order 型    式 － T － L
GR5M15 － 20 － 80
7
スライドコア
フランジ厚8mm
使用例
Example 溝付ガイドレール（ガイド溝高さ15mm）使用例
Alterations
追加工
型    式 － T － L －（MC）
GR5M  15 － 20 － 80 － MC
5
Alteration Code Spec. ¥/1Code
2−M（抜きタップ）　 2−M（抜きタップ）　 2−M（抜きタップ）
MC
取りはずし用タップ加工を2ヶ所（両端）に行います。
 W10～25に適用
W T M
10 12.5・15
M5
12.5 12.5・15・20
15 12.5・15・20・25 M6
20
15・20 M8
25・30
M10
25 20・25・29・30・34
500
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.47
E�表示数量超えは
WOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～9 10～19 20～30 31～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り
出荷日
Delivery 5
3
• GR5S・GR8S・GR5SM・GR8SM下記サイズ
Type W T L
GR5S
GR5SM
12.5 12.5・15
40・50・60・70・80・90・10015 12.5・15・20
GR8S
GR8SM
12.5 15
15 15・20
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.48500円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
E3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.48300円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切